
UCHWAŁA NR IX / 48 / 2015 
Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 27 maja 2015 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

gminy Sochaczew – fragment wsi Kożuszki Parcel 

 
Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4, art. 15 ust. 2 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym(tekst jednolity w Dz. U. z 2015 r. poz. 
199), a także art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity w Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późniejszą zmianą) 

Rada Gminy Sochaczew uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. 

1. Postanawia się przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu obejmującego fragment wsi Kożuszki Parcel w gminie 
Sochaczew z zamiarem przeznaczenia tego terenu pod zabudowę produkcyjną, 
składową, magazynową i usługową. 

2. Granice terenu, o którym mowa w ust. 1, pokazane są na mapie w skali 1:2000, 
stanowiącej Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Przy sporządzaniu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego należy 
uwzględnić wymagania, o których mowa w art. 15 ust. 2 w/cyt. ustawy                       
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

/-/ Czesław Ćwikliński 
Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew 


